
Produktpleie
Vi bruker ull gjennom hele livet, fra fødselen til vi blir gamle.
Ullprodukter er veldig anvendelige og varmer godt. Vingtor-
produktene har lang levetid når de blir behandlet på riktig
måte. Våre produkter er laget av norsk ull. Ull har lange
 tradisjoner, har vært brukt i flere tusen år. Vi sparer miljøet
ved ikke å vaske for ofte. Ull er selvrensende og har
bakteriehemmende egenskaper. Ønsker du å friske opp ditt
pledd, kan det henges ute til lufting når det er litt fuktig ute.
Hvis du har mulighet, legg det ut i snøen og la det ligge
noen timer, men unngå sterkt sollys.
All ull kan vaskes, du trenger bare å vite hvordan du
håndterer den riktig for å beholde dens mykhet og gi
produktet lang levetid. Hvordan vi tørker et vasket ullprodukt
er også veldig viktig. Ikke vask ullen med mindre det er
absolutt nødvendig.  

Maskinvask 30 grader
Når du vasker et ullprodukt i en vaskemaskin, bruk
 programmene – kaldvask, ullvask, håndvask, ikke mer enn
30 grader –   Ikke vask med andre plagg og kun ett pledd pr.
vask. Bruk ikke pulver, bare flytende vaskemiddel. Husk å
sentrifugere på lavest omdreining. Du kan også bruke
spesielle ullmyknere, men bare en svært liten mengde og
skyll pleddet grundig etterpå, da det kan forårsake flekker,
ubehagelig lukt eller provosere allergier hvis du lar noe av
mykneren ligge igjen. 

Håndvask
Mindre produkter, som små pledd, sitteunderlag og
putetrekk kan være lurt å vaske for hånd. Fyll et badekar eller

en stor bøtte med lunkent vann maks 30 grader, tilsett litt
mild såpe som er egnet for vask av ull og la ullvaren ligge i
bløt i omtrent en time. Etter at den har blitt gjennomvåt, gni
forsiktig alle tilsmussede deler med en annen del av
produktet. Når alt er vasket, tøm vannet, fyll på med rent
vann og la det trekke i ytterligere 15 minutter – gjenta dette
flere ganger til all såpen er vasket ut. Følg deretter
 anbefalingene nedenfor for tørking.

Ikke bleking
Et ullprodukt må ikke blekes da det vil ødelegge ullfiberen
og ødelegge ullproduktet ditt.

Tørking av ull
Ikke bruk tørketrommel på ditt ullprodukt. I stedet anbefaler
vi deg å legge det flatt til tørk. Når du tar produktet ut av
maskinen, eller er ferdig med håndvasken, vil det være
ganske vått, klem forsiktig ut overflødig vann (ikke vri!). Legg
det flatt på et bomullshåndkle. Jevn ut eventuelle ”skrukker”
(hvis det er et pledd, brett det til en fjerdedel av størrelsen).
Det er viktig at produktet legges oppå et absorberende
materiale, for eksempel et håndkle, da fuktigheten fra ullen
vil bli absorbert nedover. Skift ut håndkleet med et tørt til
ullen er helt tørr (hvis været er fint kan dette gjøres ute, men
husk å holde det unna direkte sollys). Ikke rist eller heng et
vått ullprodukt da dette kan endre formen på produktet.

Stryking
Du kan forsiktig stryke et ullprodukt ved å bruke dampinn-
stillingene på strykejernet. Ikke trykk for hardt for å beholde
mykheten, og bruk en middels til lav varmeinnstilling.

Vaskeanvisning

Vi har laget en liten film vi har kalt
“From sheep to shop”. Den gir et lite
innblikk i produksjonen vår. 
Scan QR-koden og se filmen. 

Alle våre produkter er produsert etter de
strengeste miljøkrav og vi har også laget vårt
merke som er registrert i varemerkeregisteret.
Det gir deg som kunde en trygghet i at du
kjøper et kvalitetsprodukt.

Norsk design bygget på tradisjoner og historie med norsk ull
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